
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJA

Biudžetinė įstaiga, Vilniaus g. 33, LT-01506 Vilnius, tel. (8 5) 266 1400,

faks. (8 5) 266 1402, el. p. ministerija@sam.lt, http://www.sam.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188603472

V. Buzytė, el.p. viktorija.buzyte@saml.lt, tel. 8(5)266 1479

Pasvalio rajono  savivaldybės 

administracijai

2022-12       - Nr. (10.1.1.2E-421)10

Į 2022-08-05 Nr. ARB-1326

DĖL SPRENDIMŲ PRIĖMIMO

Sveikatos apsaugos ministerija, atsakydama į Jūsų 2022 m. rugpjūčio 5 d. raštą Nr. ARB-1326

„Dėl sprendimų priėmimo“, informuoja, kad greitosios medicinos pagalbos (toliau – GMP) tarnybos

pertvarkos tikslas – pagerinti pagalbos prieinamumą ir operatyvumą gyventojams, nepaisant

administracinių teritorijų ribų. Siekiant pagerinti GMP paslaugų prieinamumą bei išspręsti problemas,

kurios daro įtaką GMP paslaugų užtikrinimui ar jų kokybei aptarnaujamos teritorijos gyventojams,

pirmiausia numatyta centralizuoti GMP paslaugų teikėjus ir optimizuoti GMP budinčių brigadų

išsidėstymą aptarnaujamoje teritorijoje. GMP brigadų išdėstymo sprendimas galės būti priimtas

įgyvendinant GMP tinklo reformą.

Informuojame, kad, įgyvendinant GMP reformą, bus siekiama maksimaliai užtikrinti GMP

paslaugas teikiančių darbuotojų darbo santykių ir darbo sąlygų tęstinumą po reformos veiksiančioje

GMP tarnyboje. GMP viešosios įstaigos, prie kurios bus prijungiamos visos kitos GMP viešosios

įstaigos, vadovas darbuotojo įspėjimo laikotarpiu gali pasirašyti trišalį susitarimą (ASPĮ vadovas,

GMP viešosios įstaigos, prie kurios prijungiamos kitos GMP viešosios įstaigos, vadovas ir darbuotojas),

kad darbuotojas jo sutikimu ir esant darbdavių sutarimui būtų perkeliamas į po reorganizavimo

veiksiančią GMP tarnybą. Tokiu atveju tokio darbuotojo darbo santykiai tęsiasi toliau naujojoje GMP

tarnyboje. 

Taip pat pažymime, kad dėl naujų GMP brigadų vietų išdėstymo ir patalpų, kuriose galėtų būti

įkurtos GMP brigados, spręs naujoji GMP tarnyba.

Siekdami pagerinti GMP paslaugų prieinamumą ir kokybę, esame pasirengę ir toliau

bendradarbiauti su Pasvalio rajono savivaldybe. 

Sveikatos apsaugos viceministras                                                                           Aurimas Pečkauskas

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.sam.lt
mailto:viktorija.buzyte@saml.lt
mailto:viktorija.buzyte@saml.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl savivaldybės turto perdavimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-12-06 Nr. 10-5072

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aurimas Pečkauskas Viceministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-06 14:18

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-06 14:18

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-28 17:36 - 2023-06-27 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Lukminas Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-06 14:29

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-06 14:29

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-25 10:24 - 2023-02-24 10:24

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221129.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-12-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-12-07 nuorašą suformavo Edita Aleksandravičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




